
Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ, Prefeita Municipal 
de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Art. Io- Fica designado os servidores municipais abaixo identificados, sob a 
presidência do primeiro, para comporem a Comissão de Qualificação de Organização 
Social -  OS, do Chamamento Público n° 02/DDAS/2020, tendo como objetivo observar 
as entidades requerentes aos requisitos de qualificação constante na legislação 
municipal, realizando análise documental apresentada pelas entidades, devendo ao fim 
proferir parecer fundamentado e opinando pelo deferimento ou indeferimento da 
entidade, a saber:

- TATYANE ONAGA NOVI, Psicóloga;
- HECTOR SIGNORINI DE SOUZA, Escriturário; e
- SONIA MARIA DE PONTES ABU-YAGHI -  Assistente Social

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário.

DECRETO N° 1.835, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO DE 
QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL -  OS, DO 
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/DDAS/2020.

Lei,

D E C R E T A

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 10 de Março de 2020.

Prefeita Municipal

Registrado e publicado na data supra

mailto:prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br

